
T
l, .,

L P

ĹIT" ' ' ŕ '

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

P1VCRP0156VB5
O NAKIT

Dňčí smlouva č. 10
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV

a ISoSS

(dále jen ,,Dí|čí smlouva")

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
kontaktní adresa:
IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem odboru provozu a rozvoje EKIS,
na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu
ekonomické činnosti

bankovní spojení:

číslo smlouvy: MV- "'" f "3Z - /4 ,g /£ K 'j" " Zc/Ĺ:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 04767543

DIČ: CZ04767543

ID datové schránky hkrkpwn

zastoupen: Alanem llczyszynem, ředitelem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn A 77322

bankovní spojení:

číslo smlouvy: 2017/230 NAKIT

(dále jen ,,Poskytovatel")

(dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tuto Dňčí smlouvu k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů
EKIS MV a lSoSS ze dne 31. 3. 2017 [č.j. Objednatele MV-151932-10/EKIS-2016; č.j.
Poskytovatele 2017/036 NAKIT (dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1 z 5

MVCRP0156VB5



0 0
0 0 0
" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000
" "" " " " " "" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

O NAKIT

Preambule
Tato Dílčí smlouva je uzavřena za účelem provedení souboru služeb např. změn nastavení
a úprav programového prostředí umožňujÍcÍch vlastní Upgrade SAP Solution Manager na verzi 7.2
a zajištění podpory ,,SAP Enterprise Suppport" a jejím prostřednictvím zajištění podpory EKIS MV
včetně zákaznického vývoje a dále za účelem zvýšení uživatelského komfortu pro 1. a 2. úroveň
podpory EKIS MV prostřednictvím nástroje SAP Fiori.

1 Předmět Dílčí smlouvy

1.1 Předmětem Dňčí smlouvy je poskytnutí konzultačních služeb v maximálním rozsahu 41
člověkodní v roli Konzultant SAP III, a to k realizaci upgradu SAP Solution Manager
na verzi 7.2 dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Dňči smlouvy (dále
jen ,,Služby").

1.2 Poskytovatel se podpisem této Dílčí smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli Služby
za podmínek uvedených v této Dňčí smlouvě a Smlouvě.

1.3 Specifikace a cena poskytované role uvedené v odst. 1.1 této Dňčí smlouvy
je stanovena v Příloze č. 8 Smlouvy.

1.4 Předmětem Dílčí smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za služby
dle odst. 1.1 této Dílčí smlouvy cenu dle ČI. 2 Dňčí smlouvy.

2 Cena a platební podmínky

2.1 Cena za Služby činí maximálně 672 400,00 KČ bez DPH, výše DPH činí 141 2014,00
KČ, cena včetně DPH činí 813 604,00 KČ.

2.2 Cena Služby vychází z cen za člověkoden pro pracovní roli a počtu poskytnutých
člověkodnů.

2.3 Služby dle odst. 1.1 Dňčí smlouvy se považují za poskytnuté dnem podpisu
akceptačního protokolu, který tvoří Přílohu č. 2 Dílčí smlouvy.

2.4 Cena bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Poskytovatelem po písemné akceptaci předmětu plnění.

2.5 Ostatní platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě.

3 Doba, místo a podmínky plnění

3.1 Poskytovatel poskytne Služby nejpozději do 28. 12. 2017.

3.2 Místem poskytování Služeb jsou adresy Objednatele uvedené v odst. 4.2 Smlouvy.

Stránka 2 z 5



- -M

0 0
0 0;;: 0 0 :::

MINISTERSTVO VNITRA
: : : : : : :: : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

O NAKIT

4 Ostatní ujednání

4.1 Veškerá ujednání této Dňčí smlouvy navazuji na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva,
povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dňčí smlouvě se řídí ustanoveními
Smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Dňči smlouvě se bude odchylovat od
ustanovení obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Dňčí smlouvě
přednost před ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění
sjednaného v této Dňčí smlouvě.

4.2 DHČI smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti po
splnění zákonné podmínky vyp|ývajÍcÍ z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4.3 Objednatel se zavazuje, že povinnost zveřejnění Smlouvy v registru smluv uvedenou
v odst. 2 tohoto článku Dňčí smlouvy splní neprodleně po podpisu této Dňčí smlouvy
oběma Smluvními stranami a bude o této skutečnosti informovat Poskytovatele.

4.4 DIlčí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4.5 Smluvní strany prohlašují, že Dňčí smlouva ve spojení se Smlouvou vyjadřuje jejich
úplné a výlučné vzájemné ujednáni týkající se daného předmětu Dňčí smlouvy.
Smluvní strany po přečteni Dílčí smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném
projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné
vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či
zástupců.

4.6 Nedílnou součást DílčI smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Příloha č. 2 - Akceptační protokol

V P'""" d'" "1 2""12",'" 2017"·· 2017
V Praze dn, 12. 12, 2017 2017

Stránka 3 z 5



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

O NAKIT

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Hlavní cIl
Hlavním cílem je provedeni Upgrade SAP Solution Manager na verzi 7.2 a zajistit tak podporu ,,SAP
Enterprise Suppport" a jejím prostřednictvím zajistit podporu EKIS MV včetně zákaznického vývoje.
Dále zvýšit uživatelský komfort pro 1. a 2. úroveň podpory EKIS MV prostřednictvím nástroje SAP
Fiori.

Rozsah
Realizace Upgrade systému EKIS smi (vývojové prostředí). Po provedení Upgrade a otestování
funkcionality na systému SMI se provede transport Upgrade do produktivního systému.
Implementace nástroj SAP Fiori.

ekis smi - vývojové prostředí

· Kontrola verzí komponent proti seznamu požadavků UPG 7.2, plánování
· Download SW, patches, guides
· Nastavení, patche a implementace nastavení před UPG 7.2
· Technický upgrade systému
· Upgrade Nastavení funkcionality po UPG 7.2
· Kontrola funkcionality používaných procesů a korekce
· Instalace SAP Gateway pro SMI
· Nastavení SAP Fiori pro ŠM
· Technická dokumentace
· Podpora tvorby uživatelské dokumentace

EKIS SM3 - Produktivní prostředí

· Nastavení, patche a implementace nastavení před UPG 7.2
· Technický upgrade systému
· Nastavení funkcionality po UPG 7.2
· Kontrola funkcionality používaných procesů a korekce
· Instalace SAP Gateway pro SM3
· Nastavení SAP Fiori pro ŠM

Požadavky na funkcionalitu

· zachování stávající funkcionality SAP Solutin Manager po provedení Upgrade na verzi 7.2,
· implementace nástroj SAP Fiori pro zadávání hlášení a komunikaci s ServisDeskem EKIS

MV.

Stránka 4 z 5



m

0 0
0 0 0 0
: : : 0 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA
""""""""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

O NAKIT

Příloha č. 2 - Akceptační protokol

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL Č. ...
Poskytovatel

Objednatel

Smlouva

Datum uzavření Dňčí
smlouvy
Datum

Předmět akceptace

Číslo Popis

01

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Dl/čl smlouva č. 10 k Rámcové smlouvě o poskytováni služeb podpory
provozu a rozvoje systémů EK/S MV a lSoSS

DD. MM. 2017

DD. MM. 2017

. Akceptováno .Akceptovano . Neakceptovanos výhradou

Výhrady

Číslo

Poskytovatel a Objednatel svým podpisem stvrzují předání a Akceptaci předmětu plnění dle výše
specifikované Dílčí smlouvy.

V Praze dne

Společnost Jméno Podpis

Předal za Poskytovatele

Akceptoval za Objednatele

Stránka 5 z 5


